RELAÇÃO DE INSCRITOS – EDITAL DE CULTURA nº 001/2024

PREMIAÇÃO PARA PRODUÇÃO AUDIOVISUAL

A PREFEITURA DE LARANJAL PAULISTA, por meio da Secretaria Municipal de Cultura e

Turismo, com observância da Lei Complementar nº 195, de 08 de julho de 2022 e do

Decreto nº 11.453, de 23 de março de 2023 e do Decreto Federal Regulamentador nº

11.525 de 11 de maio de 2023, torna público a RELAÇÃO DO INSCRITO no EDITAL DE

CULTURA nº 001/2024 – PREMIAÇÃO PARA PRODUÇÃO AUDIOVISUAL.

Conforme Art. 6º seguem o cadastramento de Profissional de Cultura:

Inscrição NOME DO

PROPONENTE

CPF / CNPJ TÍTULO DO PROJETO CATEGORIA

01 Beatriz Bidinotti 470.272.558-04 Entre Trilhos: a

Estação Ferroviária

em Laranjal Paulista

Telefilme gênero

documentário

Laranjal Paulista, 21 de agosto de 2024.